
ECMC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

83130

STRACHAN EXPLORATION INC

992 S 4TH AVE SUITE 100-461

BRIGHTON Zip:State: 80601CO

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

  

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Harms, Jason Jason@strachanexploration.com

BEAR STACY L stacy@strachanexploration.com

Enforcement dnr_ecmcenforcement@state.co.us

Additional Operator Contact:

CA Summary:

5 of 5 CAs from the FIR responded to on this Form

5 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

403853644

Date Received:

07/15/2024FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Energy & Carbon Management Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 713601179

ECMC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 06/26/2024 FIR Submit Date: 06/27/2024 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: STRACHAN EXPLORATION INC Company Number: 83130

Address: 992 S 4TH AVE SUITE 100-461

City: BRIGHTON Zip: 80601State: CO

LOCATION - Location ID: 321213

Location Name: BOURNE-622S48W Number: 30SENW County: BENT

Qtrqtr: SENW Sec: 30 Twp: 22S Range: 48W Meridian: 6

Latitude: 38.108569 -102.844847Longitude:

FACILITY - API Number: 05-011-             -00

Facility Name: BOURNE Number: 1

Qtrqtr: SENW Sec: 30 Twp: 22S Range: 48W Meridian: 6

Latitude: 38.108569 -102.844847Longitude:

206286Facility ID:

1

Corrective Action: Repair or install berms or other secondary containment devices per Rule 603.o. Date: 06/27/2024

Operator 
Comment:

Filed a form 27 to remove the tank which is NOT in use. Approved 7/12 and will be removed as quickly as we can 
get equipment. Samples will be obtained under the tank per F27 specs. We will not rebuild the berm

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/24/2024

CA# 196188

CORRECTIVE ACTIONS: 

Overall Status: CAC
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ECMC 
Representative:

A follow up inspection will be performed to ensure tank is removed. FIRR including pictures should be submitted 
once tank has been removed.

ECMC Decision: Approved pending re-inspection

2

Corrective Action: Control and contain spills/releases and clean up per Rule 912.a. Date:

ECMC 
Representative:

ECMC Decision: Approved

Operator 
Comment:

Disconnected separator, Dug up stained earth into 6ea 5 gal buckets and stored in secondary containment. 
Replumbed flow line around the separator position subsurface. form 19 was submitted but will request it be pulled 
due to volume being under the  threshold.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 06/28/2024

CA# 196189

3

Corrective Action: Comply with Rule 606. Date:

ECMC 
Representative:

ECMC Decision: Approved

Operator 
Comment:

Riser near wellhead has been capped

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 06/28/2024

CA# 196190

4

Corrective Action: Comply with 606. Date:

ECMC 
Representative:

As of 8/7/24, weeds had not been controlled.

ECMC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

Weeds within the bounds of the normal usage area have been pulled. The area around the perimeter will be 
mowed this week when equipment is on location

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/24/2024

CA# 196191

5

Corrective Action: Install sign to comply with Rule 605.e. Date:

ECMC 
Representative:

As of 8/7/24, the sign had not been installed. FIRR including pictures should be submitted once new sign is 
installed.

ECMC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

New wellhead signs ordered 6/28, Expect delivery this week and will install ASA received

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 07/24/2024

CA# 196192

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

403853644 FIR RESOLUTION SUBMITTED

403853649 Photo Riser

403853650 Excavated replumbed flow line
Total Attach: 3 Files

View Attachments in Imaged Documents on ECMC website (http://ecmcweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

Form 27  for removal of tank and Separator were approved 7/12/24. Will finish up this week. MEOH tank will also be 
removed from Location when equipment is available

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Shawn Reed Signed:

Title: Petroleum Consultant Date: 7/15/2024 6:12:06 AM

Page 3 of 3Date Run: 8/9/2024 Doc [#403853644]


